No n/n

10.

Kon

0316
0310
0411
0416
0422
0482
0504
0488

0493

0501

YTBEPXXJAHO:

0bpa3oBaHUA
CeHeBa

TOroBbI MPOTOKO/ NPOBEeAEHNSA LUKONbLHOIO 3Tana Becepoccmniickom onmmnumaabl LLKObHUKOB

2019 - 2020 yyebHoM roagy B MAOY I'mmHa3unsa Ne 1

PamMmnnngd, nMms, oT4eCTBO K/acc
obyyatroLerocs

YyebHaa ancumnnuHa, aata nposegeHna IKOHOMUWKA, 22.10.2019 .

8

8

10

10

10

10

10

Makc.
ban

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

KonnyecTtBo 6a/110B

[10

anennaumm

56
52
53
52

21

05
59

53
53

D9

B xone
anennaunmn

ITOro

56

52

53

52

21

05

59

53

53

09

MecTo

1

2

1

damunumsa, nmga, oTYeCTBO
neparora,
NOArOTOBUBLLETO
obyyatoLlerocs

CasuHa V. A.
CaBunHa V. A.
bynbirmuH M.A.
bynbirnd M.A.
bynbirnd M. A.
bynbirnd M.A.
bynbirmnd M.A.
bynbirnd M.A.
bynbirmuH M. A.

bynbirnd M.A.

2019 ropa

KBanmmpuka
LINOHHAA
KaTeropus

BbiCLLIAA
BbiCLLAA
BbiCLLAA
BbiCLLIAA
BbiCLLAA
BbiCLLAA
BbiCLLIAA
BbiCLLIAA
BbiCLLIAA

BbiCLLIAA



11.

12.

13.

14.
15.
16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

20.

21 .

29.

0467

0472

0477

0494
0459
0495

0461
0473
0470

0466

0458

0498

0526

0543

0513

0517

0521

0515

0523

10

10

10

10
10

10

10
10
10

10

100

100

100

100
100
100

100

100
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

48

48

37

34
33
31

20

25
24

22

18

17

02

02

59

41

32

30

24

48

48

37

34
33
3l

20
25
24

22

18

17

02

02

59

41

32

30

24

bynbirnd M.A.
bynbirnd M.A.
bynbirnd M.A.

bynbirmnd M.A.
bynbirnd M.A.

bynbirnd M.A.

bynbirmnH M.A.
bynbirnd M.A.
bynbirnd M.A.

bynbirnd M.A.

bynbirnd M.A.

bynbirnd M.A.
bynbirnd M.A.
bynbirnd M.A.
bynbirnd M.A.
bynbirmnH M.A.

bynbirnd M.A.
bynbirmH M.A.

bynbirnd M.A.

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLUAA

BbICLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA



[1peacenatens XXOpu

UneHbl XXopn:

nnpektop MAOY rmmHasuns

11 100
11 100

N.I'. KOKOBMHa

CaBuHa V. A.

MH M. A

23
13

23
18

bynbirnd MA.
bynbirnd MA.

BbiCLLUAA

BbiCLLAA



